

FINDIKLI BELEDİYESİ GELİR (ÜCRET) TARİFESİ

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18.maddesinin (f) fıkrası ile 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun 97. maddesi gereğince Belediye Meclisimizce 2020 tarifesini üzerinden görüşmeler yapıldıktan sonra; Ücret tarifesinde yapılması gereken değişiklik ve ücret artışları yapılarak, yeniden düzenlenen ve ekte sunulan **2021** yılı Belediyemiz Ücret tarifesini aşağıya çıkartılmıştır.

Buna göre;

A. İçme Suyu ve Atık Su Ücreti (KDV Dahil)

- a. Dünya Sağlık Örgütü verileri baz alınarak ortalama aile içerisinde kişi başına günlük su tüketimi 50 litre olarak kabul edilmektedir. Bu da kişi başına ayda 3 m³ ve 4 kişilik aile için 12 m³ su ihtiyacının temel ihtiyaç olarak ortaya çıkmaktadır. Gerek içme suyu kaynaklarımızın azalması ve gerekse de ülkemizde yaşanabilecek su fakirliğine karşı duyarlı olmak amacıyla tasarrufu teşvik etmek ve gereksiz su kullanımının önüne geçmenin önemini kabul ederek temel ihtiyaç olan aylık 12 m³ içme suyunun konutlardaki bedelinin 3,¹⁵ TL olarak belirlenmesine, kalanının kademeli olarak aşağıdaki gibi uygulanacaktır.

	Konut /Geçici Konut			Resmi Daire	İnşaat Şantiye Sanayi	Bahçe Suyu
	12 m ³	12 – 20 m ³	20 m ³ ten çok			
1 m ³ Su	3,¹⁵ TL	3,⁷⁵ TL	4,²⁵ TL	4,⁷⁰ TL	18,⁰⁰ TL	7,⁰⁰ TL
1 m ³ Atık Su	0,³⁵ TL	0,⁷⁵ TL	0,⁷⁵ TL	1,¹⁰ TL	2,⁰⁰ TL	-

b.

	Çay Fabrikaları (ÇAYKUR Dahil)	Bankalar	Kooperatifler	İşyerleri
1 m ³ Su	26,⁰⁰ TL	22,⁰⁰ TL	17,⁰⁰ TL	9,⁰⁰ TL
1 m ³ Atık Su	3,⁰⁰ TL	3,⁰⁰ TL	2,⁰⁰ TL	2,⁰⁰ TL

Belediyemiz iskelesinden gemi ve deniz motorlarına verilecek suyun m³ **25,⁰⁰ TL**, Limandan balıkçı kooperatiflerine verilecek suyun m³ **10,⁰⁰ TL**'den tahakkuk ettirilir.

- c. Tarifenin b maddesinde sayılanların dışında kalan Resmi kuruluşlarda tarifenin a maddesinde Belirlenen Resmi Daire tarifesini uygulanır. Ancak İlçemizdeki Kredi Yurtlar Kurumuna Bağlı öğrenci yurtlarında kullanılan suyun Konut tarifesini üzerinden tahakkukları yapılır.
- d. Turistik belgeli otellere verilen içme suyu b maddesindeki işyeri tarifesini içme suyu ve atık su ücret tarifesini uygulanır.
- e. İndirimli su ücret tarifesini

Bakanlar Kurulunun 2002/3654 sayılı kararları gereğini Gaziler, Şehit ve Gazi Dul ve Yetimleri ile Özürlü (özürlülerin, özürlü aylığına hak kazanacak derecede özürlü) olduklarını belgelemeleri şartıyla Belediyemiz Mesken içme suyu ve atık su ücret tarifesinden **% 40** indirim yapılmasına,

- f. Belediyemizde su aboneli olup da daimi ikametlerini ilçe dışında gösteren su abonelerinin yıl boyunca 6 aydan fazla bir sürede su tahakkuku yapıldığının tespiti halinde içme suyu ve atık su ücretleri **% 50** artışlı tahakkuk edilir.
- g. Belediye Meclisimizin **07.12.2011 tarih ve 57** sayılı kararları gereğini Belediyemiz yeni su aboneliklerinde 02.01.2012 tarihinden itibaren ön ödemeli elektronik su sayacı kullanımının zorunludur. Ön Ödemeli su sayacı kullanan abonelerimizin su tahakkuklarının mevcut su ücret tarifesinden **% 20** indirimli olarak uygulanır. İnşaat, Şantiye, sanayi, bankalar, işyerleri ve ticarethane su aboneliklerinin **30.06.2012** tarihine kadar mevcut su sayaçlarını ön ödemeli elektronik su sayacı ile değiştirmelerinin zorunlu kılınmıştır. Ayrıca mevcut su abonelerimizin arızalanan su sayaçlarının değişiminde ön ödemeli su sayacı takılmasının zorunlu kılınmıştır. Ön ödemeli elektronik su sayacı aboneliklerinde **depozito** alınmayacaktır. Abone değişikliklerinde ise abonelerimizin borçlarının bulunmaması koşulu ile istekleri halinde mevcut depozitoları iade edilecektir.

B. İlk Defa Abone Olanlardan (KDV Dahil)

1- Su açma ücreti	
a. Konutlardan	80,00 TL
b. Resmi daireler ve ticarethanelerden	200,00 TL
c. Fabrika, Sanayi kuruluşları ve Bankalardan	350,00 TL
d. Şantiyeler ve kooperatiflerden	350,00 TL
e. Bahçe Sularından	100,00 TL
2- Numarataj Ücreti	60,00 TL
3- Kanalizasyon Tesisine Katılım ücreti	
a. Fabrika ve Sanayilerden	6.500,00 TL
b. Diğerlerinden	300,00 TL

C. Güvence (Teminat/Depozito) Bedeli

Konutlardan	150,00 TL
Resmi Dairelerden	300,00 TL
İşyerlerinden	300,00 TL
Konut İnşaatlarına ait şantiyelerden	350,00 TL
Resmi Daireler, Bankalar, Kooperatifler Ve İktisadî Devlet Kuruluşlarına Ait Şantiyelerden	350,00 TL
Fabrikalar, Sanayi Kuruluşları Ve Özel İnşaat Şirketlerine Ait Şantiyelerden	3000,00 TL
Bahçe Sularından	150,00 TL

Belediyeden izinsiz, kanalizasyona bağlama ve abone olmadan veya suyu sayaçtan geçirmeden şebekeye bağlama yapılması ve su kullanılması kaçak su kapsamına girer ve yasaktır. Tespiti halinde ilgililer hakkında genel hükümlere göre işlem yapılacağı gibi ayrıca kendilerinden;

- a. Hiç saat takmadan şebekeden işyerine veya konutuna su almakta ve kullanmaktaysa, kaçak su miktarı tespit edilen dönem başına;

Konutlardan 500,00 TL, işyerlerinden 1.500,00 TL, sanayilerden 4.000,00 TL ceza alınır. Kullandığı suyun miktarının tespit edilmemesi halinde ise üç dönem su kullanmış kabul edilir.

- b. Eğer saat takmış, fakat abonelik işlerini yaptırmamışsa, kullandığı suyun miktarına uygulanacak ücret normalin iki katı cezalı ücret alınır.
- c. Belediye sınırları içinde belediyenin yazılı izni olmadan, şube yolu yapan ve kaçak tesisat bağlayan kişilere birinci defa 1.000,00 TL, ikinci defa iki katı ceza verilir.
- d. İçme su ücreti tahakkukları aylık olarak yapılır.
- e. Tesisata bağlanan sayaçlar, abonece gereken önem verilerek korunacaktır. Sayacın kasıtlı olarak kırılmasına, bozulmasına veya mühürlü sayaçların mühürlerinin koparılmasına ve bu durumlarını belediyeye derhal bildirmeyerek su kullanıldığının tespiti halinde tahakkuk ettirilecek su ücreti dışında ayrıca (a) fıkrasındaki miktarların yarısı oranında ceza alınır. Sayaçlar belediyeden izinsiz sökülmecektir.

- f. Abonelerin su sayaçlarının bozuk olduğu tespit edilmesi halinde abonelere su sayaçlarını tamir ettirmeleri veya yeni sayaç temin etmeleri gerektiği yazılı olarak bildirilir. Abonelerin bozuk sayaçlarını yazı tebliğ tarihinden itibaren 1 ay içinde tamir ettirmeleri veya yeni sayaç almaları gerekmektedir. Bozuk sayaç aylık tahakkukları abonelerin sayacın bozuk olduğu tespit edilmeden önceki bir yıl içinde kullandığı su miktarının 12 ye bölünmesi suretiyle bulunur.
- g. Abone olunan tarife dışında farklı amaçlı su kullanımı yasaktır. (Örneğin; Mesken veya bahçe suyu aboneliği olan bir mükellefin bu su aboneliğinden inşaat yapması veya herhangi bir ticari faaliyetinde kullanması vb.gibi.) Bu gibi durumların tespiti halinde ilgilinin su aboneliğinin iptal edileceği gibi, amacı dışında kullanılan su miktarı, kullanım amacına isabet eden tarifinin 2 (iki) katı olarak cezalı tahsil edilir.
- h. Bahçe suyu abonesi olabilmek için, abone olacakların Belediyemiz sınırları içinde arazi veya arsası bulunması ve buna ait emlak vergisi beyanını ibraz etmeleri gerekir.

Su aboneliği olanların borçlarını ihbarnamede belirtilen son ödeme tarihine kadar ödemek zorundadır. Bu süreçte borçlarını ödemeyen abonelerin suları kesilip, sayaçları mühürlenerek kendilerine bildirimle 10 gün ek süre verilir. Bu süre içerisinde de borçlarını ödemeyen abonelerin güvence (Depozito) paraları borçlarına mahsup edilerek abonelikleri iptal edilir. Güvence paralarının yetersiz olması halinde fark için yasal tahsil yoluna başvurulur.

Suyu belediyece kesilen abonenin izinsiz ve borcunu kapatmadan suyunu kendiliğinden bağlaması halinde kaçak su kullanımı işlemi uygulanır.

Borçlarını ödemediklerinden dolayı suyu kesilen abonelerinin borçlarını ödeyerek yeniden içme suyu bağlatmak isteyenlerden kapatma-açma ücreti olarak **100,00 TL** alınır. Aboneliği iptal edilenler için borçlarını kapatmalarından sonra yeni abone işlemi uygulanır.

Sayaç tespit memurlarınca sayaç okumak için geldiği zaman aboneye veya sayaca ulaşamasa kilitli tarife olarak adlandırılan ve normal bir ailenin bir dönem için kullandığı kabul edilen 20 m³ üzerinden işlem yapılarak fatura tahsil edilir.

Vadesi geçmiş borçlara 6183 sayılı amme alacakları kanununa göre belirlenen aylık miktar üzerinden gecikme zammı uygulanır.

Tahakkuk dönemlerinde aboneliğinde bulunamayacakların ayrılışlarından önce belediyeden “dilekçeyle dönüşlerine kadar tahakkukun durdurulmasını” istemeleri zorunludur.

D. Mezbahane Kullanma Kesim Ücreti (KDV Dahil)

Belediyemiz Mezbanesinde Kesilen hayvanlardan,

- a. Büyük baş hayvan kesimlerinden **80,00 TL**
- b. Küçük baş hayvan kesimlerinden **50,00 TL**

Hayvan kesim ücreti alınır.

E. Mezarlık Ücretleri (KDV Dahil)

- I. Sınıf Mezar Yeri (Aile Mezarlığı) 3 x 4 = 12 m **750,00 TL**
- II. Sınıf Mezar Yeri (Şahıs Mezarlığı) 3 x 1,5= 4,5 m **250,00 TL**

III. Sınıf Mezar Yeri Fakir, kimsesizler için ayrılmış olup ücretsizdir.

Belediye araçları ile mezarlık bölgesine yapılan Cenaze taşımalarında İl sınırı içinde yapılacak taşımalar Ücretsizdir. İl sınırı dışında yapılacak taşımalarda gidiş dönüş km başına **1,00 TL**

F. Hoparlör İlan (Duyuru) Ücreti (KDV Dahil)

- a. Belediye Hoparlöründen yapılacak olan her türlü ilanın kelimesinden **2,00 TL** ilan ücreti alınır.
- b. Belediyemiz ses cihazlarının yerinde kiralanması halinde Saat başına **100,00 TL** ses cihazı kiralama ücreti alınır. Ses cihazının kiralanacak yere götürülüp getirilmesinde geçen süreler kiralama süresi kapsamındadır.

- c. Genel Bütçeye dahil Kamu Kurumları, Kamu iktisadi teşebbüsleri, üniversiteler ve kooperatiflerden resmi yazı ekinde gönderilen ihale ilan ve toplantılara ilişkin gündem ilanlarının belediyemiz hoparlöründen ilan edilmesi durumunda ilan ve kelime adetine bakılmaksızın maktuen **200,00 TL** ücret alınır.
- d. Resmi yazı ile gelen ve halkın sağlık, ekonomik ve sosyal hizmetleri ile ilgili idari hususları içeren ilanlar ile ölüm ilanları ücrete tabi değildir.

G. Fen İşleri Ücretleri (KDV Dahil)

Belediye sınırları içinde kanal, boru vs. geçirmek belediyenin iznine tabidir. Yolların bozulması halinde **izin ücreti ve hasar karşılığı** olarak;

Soğuk asfalt yolların m ² sinden	300,00 TL
Sıcak asfalt yolların m ² sinden	500,00 TL
Stabilize yolların m ² sinden	150,00 TL
Parke taş	250,00 TL alınır.

İzin alınmadan yapılan yol bozmalarda her m² sinden iki katı cezalı ücret alınır.

Toprak döküm ve tesviyesi ücreti;

Bir kamyonandan	175,00 TL
-----------------	------------------

Kanalizasyon tesisine bağlantı ücreti

Parsel başına (malzeme hariç)	350,00 TL
-------------------------------	------------------

Kanalizasyon tesisine bağlantı ücreti kooperatif ve sitelerde daire adetlerine göre oranlanmak sureti ile yükseltilecek uygulanır.

Kanal açma tamir ve temizleme ücreti;

Belediyemiz Kanalizasyon hattında bulunan Parsel bacaları ile Mevcut bacalar arasında arıza meydana gelmesi halinde Belediyemizce arızanın giderilmesi için;

10 konuta kadar olan binalarda konut başına **100,00 TL**, kanal açma aracı gerektiği durumlarda ayrıca **200,00 TL** Ücret alınır.

10 konuttan fazla olan binalar ile toplu konut kooperatiflerinde parsel başına **750,00 TL** Kanal açma tamir ve temizleme ücreti alınmasına. Kanal açma aracı gerektiği durumlarda ayrıca **250,00 TL ücret alınır.**

Bina sahiplerinin sorumluluğunda olan kanalizasyon parsel bacaları ile binalar arasında meydana gelebilecek arızalarda Kanal açma, tamir ve temizleme ücretinin Belediyemiz veznesine yatırılmadan ve tamir için gerekli malzemelerin bina sahipleri tarafından temin edilmeden Belediyemiz personellerince kanalizasyon arızalarına müdahale edilmeyecektir.

Atık suların Kanalizasyona Deşarj ücretleri

Endüstriyel nitelikli atık suların, belediyemiz tarafından su temini yapılmayan yerler için endüstriyel atık su ücretlendirme tarifesi 2021 yılı için araç başına (belediye sınırları dahilinde) **200,00 TL + KDV** olarak,

Endüstriyel nitelikli atık suların, belediye tarafından su temini yapılmayan yerler için m³ başına endüstriyel atık su ücretlendirme tarifesi 2021 yılı için **7,00 TL + KDV** olarak,

Endüstriyel nitelikli atık suların, belediye tarafından su temini yapılmayan yerler için m³ başına endüstriyel atık su ücretlendirme tarifesi kanal bağlantı yolu ile alımında 2021 yılı için **5,00 TL + KDV** olarak,

Endüstriyel nitelikli atık suların, belediye tarafından su temini yapılan yerler için m³ başına endüstriyel atık su ücretlendirme tarifesi kanal bağlantı yolu ile alımında 2021 yılı için **4,00 TL + KDV** olarak belirlenmesine,

H. İmar İşleri Ücretleri (KDV Dahil)

- a. İmarla ilgili olarak proje ve diğer dosyaların expertizlerce inceleme talebinde bulunulması halinde;
- | | |
|--------------------------------|------------------|
| Expertiz Dosya İnceleme ücreti | 200,00 TL |
|--------------------------------|------------------|
- b. Yapı sorumluluğunu üstlenen serbest fen elemanlarından belediyeye kaydını yaptırmak isteyen;
- | | |
|-----------------------------|---|
| Mühendis ve mimarlardan | 800,00 TL |
| Tekniker ve teknisyenlerden | 600,00 TL |
| Sürveyanlardan | 400,00 TL , kayıt ücreti alınır. |
- c. İmar durumu verilmesi ve plan kontrol ücreti: imar parseli üzerinden hesaplanan inşaat kurulan parselin toplam m²'si üzerinden;
- | | |
|--|------------------|
| Konut, işyeri ve sanayilerde parsel başına | 200,00 TL |
|--|------------------|
- Kişilere ve resmi kuruluşlara bilgi için yazı ile verilen imar durumlarından ücret alınmaz.
- d. İfraz ve tevhit folyeleri imar planına uygunluğu kontrol ücreti
- Arsa ve arazinin terki yapılan miktarları düşüldükten sonra kalan imar ve kadastro parselinin toplam m²'si üzerinden **3,00 TL**
- e. Yola malzeme koyma ücreti (günlük) **80,00 TL** (hacmi 2 m³'den fazla olan malzeme için % 50 fazla) ücret alınır.
- f. İnşaata başlatma hizmeti ücreti (inşaatın m² üzerinden alınır)
- Yapı yeri ve vize krokisi ücreti **2,00 TL** (inşaat kurulacak imar parselinin toplam alanı üzerinden hesaplanır.)
- Temel vizesinde **3,00 TL** (Yapı taban alanı üzerinden hesaplanır.)
- g. Muayene raporu ücretleri
- | | |
|--------------------------------------|------------------|
| Buhar kazanlarının her birinden | 180,00 TL |
| Kızgın yağ kazanlarının her birinden | 180,00 TL |
| Basınçlı kapların her birinden; | |
| 1 - 100 m ³ | 350,00 TL |
| 100 m ³ den fazla | 600,00 TL |
| Asansörlerin her birinden | 350,00 TL |
| Kalorifer, hidrofor tesisatından | 350,00 TL |
| Akaryakıt, tank ve depo tesisatından | 270,00 TL |
| Kompresör veya hava depolarından | 350,00 TL |
| Soğutma ve havalandırma tesisatından | 350,00 TL |
- h. Kat mülkiyeti tesisi için yapı izin belgesi sureti ücreti her bağımsız bölüm için alınmak şartıyla,
- | | |
|--|------------------|
| 10 bağımsız bölüme kadar suret ücreti | 50,00 TL |
| 10' dan fazla bağımsız bölüm için suret ücreti | 100,00 TL |
- i. Suret tasdik; tasdik edilen projenin her bağımsız bölüm için,
- | | |
|-------------|-----------------|
| Konutlardan | 50,00 TL |
|-------------|-----------------|

İş yerlerinden **100,00 TL**

- j. Proje tasdiki; toplam inşaat alanının her m² için (Ruhsata tabi inşaatın mimari projesinden hesaplanan brüt toplam inşaat alanı üzerinden hesaplanır.)

Konutlardan **1,00 TL**

İşyerlerinden **2,00 TL**

Tasdikli avan proje tadilatlarında, istek halinde bu ücretlerin yarısı alınır.

- k. Kot-kesit-Köşe kotu (su basman kotu, eşik kotu) verilmesi ücreti;

Her nokta için **3,00 TL**

- l. Profil kesit verilmesi ücreti;

Her m² için **1,25 TL**

- m. Siluet verilmesi ücreti; her parsel için **100,00 TL**

- n. Aplikasyon (alan ve yol) ücreti **100,00 TL**

- o. Mevzii harita kontrolleri ücreti;

Her hektar için **350,00 TL**

- p. Hisseli parsellerin müstakil parsel haline dönüştürülmesi (haritacı ücreti hariç) ücreti;

İmar planı dışında her m² için **1,25 TL**

Yol Kanal Ücreti; yeni inşa edilen veya iskan ruhsatına hazır olan binalardan inşaat veya iskan ruhsatı verilirken işgal ettikleri müstakil bölümler için (toplam brüt alan üzerinden)

Beher m²'sinden **3,00 TL**

Otopark Ücreti: Yeni yapılacak inşaatlarda kendi parselinde veya bina içinde otopark yeri tahsisi olmayanlara inşaat veya iskan ruhsatı aşamasında bir defaya mahsus olmak üzere işgal ettikleri otopark alanlarının,

Beher m²'sinden **200,00 TL**

Ücret alınır.

- q. İnşaatlarla ilgili imar ücretleri, her türlü inşaatın (konut, işyeri vb. gibi) 6. katından sonraki katların toplamından alınacak imar ücretleri, normal imar ücretlerinin % 40 artırımlı olarak hesaplanır.

- r. Otopark Ücretleri İlçemiz Ziraat Bankasında Belediyemiz adına açtırılacak otopark hesabında toplanır ve bu toplanan paralar sadece otopark amaçlı kullanılır.

- s. İmar ücretleri ilgisinin ilk müracaatında tarifeye göre peşin alınır. Proje ve tadilat teklifleri olumsuz kararlaştırılır ve iade edilirse, yatırılan paranın % 25' i gelir kaydedilir ve kalanı iade edilir.

- t. Plan tadilatı onama ücreti

Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 02.10.2018 tarih ve E.567 sayılı yazılarında belirtilen ve Meclisimizin Ekim ayı gündeminin 3.maddesinde yer alan Belediyemiz sınırları dahilinde belediye meclisimizce onaylanan plan tadilatlarından plan onama ücretinin alınması konusu Meclisimizde incelenip görüşüldükten sonra;

⇒ 6 kat ve üzeri yapılaşma koşulu bulunan imar parsellerinde E:2,40 ve Yençok: 27,50 m veya Ayrık Nizam 9 kat (A-9)'ta kadar yapı nizamı talep edilmesi halinde imar planı tadilat onama ücreti artan inşaat alanı m² 'sinden **175,00 TL,**

- ⇒ 6 kat ve üzeri yapılaşma koşulu bulunan imar parsellerinde E:3,20 ve Yençok: 33,⁵⁰ m veya Ayrık Nizam 11 kat (A-11)'ta kadar yapı nizamı talep edilmesi halinde imar planı tadilat onama ücreti artan inşaat alanı m²'sinden **300,⁰⁰ TL**,
- ⇒ 6 kat ve altı yapılaşma koşulu bulunan imar parsellerinde emsal artış taleplerinde artan inşaat alanı üzerinden,
- ⇒ 6 kat'a kadar m² ücreti **100,⁰⁰ TL**
- ⇒ 6 - 9 kat arası için **300,⁰⁰ TL**
- ⇒ 10 kat ve üstü için **500,⁰⁰ TL**
- ⇒ Diğer Emsal Artışı içeren plan tadilatlarında onama ücreti onama sınırına göre;
- a. 500 m² kadar olan parsellerde **2.500,⁰⁰ TL**
- b. 500 m² ve üstü parsellerde **4.000,⁰⁰ TL**

Ücret alınmasına.

Belediyemiz Ücret tarifesinde yer alan ve kişi, kurum, firma ve işletmelerin isteklerine istinaden belediye meclisimizce yapılan plan tadilatlarından alınan "Plan Tadilat Onama Ücretinin" tümünün her yılın 31 Aralık tarihine kadar ödemek koşulu ile 4 (dört) taksitle alınır.

- u. Numarataj Ücreti **20,⁰⁰ TL (Belediye Meclisinin 17.05.2021 tarih ve 51 sayılı kararı.)**

I. Araç ve İş Makineleri Ücretleri (KDV Dahil)

Belediyemize ait her türlü iş makinelerinin (greyder, kepçe ve Beko vb.) yazılı talep üzerine özel ve tüzel kişilere mukavele hükümleri gereğince kiralınması halinde

1 Saatlik çalışma ücreti **250,⁰⁰ TL.**

Araç Kurtarma ücreti **350,⁰⁰ TL** (iş makinesinin kurtarma mahalline gidiş ve dönüş anında geçen süreler çalışma süresi olup ayrıca ücretlendirilir.)

İş makinesinin Belediye garajından ayrılış ve dönüş saatleri arasındaki süre çalışma süresidir. Belirsiz süre için teminat alınır.

Belediyemizin hafriyat sahasında kendi hizmetleri ile ilgili çalışmalarını sırasında Belediyemiz iş makineleri ile diğer şahıslara ait araçlara yapılacak yüklemeler için

Araç başına **100,⁰⁰ TL**

Belediyemize ait Vidanjör 'ün fosseptik çukurlarının boşaltılmasında, çekilen her tank için **120,⁰⁰ TL**

Belediyemize ait Hidrolik Platformlu Kamyon'un kiralınmasında saati **75,⁰⁰ TL (Bir saatten az kiralamalar bir saat olarak kabul edilir ve ayrıca aşağıdaki araç kiralama tarifesi üzerinden çalışılacak alana gidiş ücreti alınır.)**

Belediyemizin damperli araçlarının kiralınmasında, Şehir içi nakliyeler için **125,⁰⁰ TL**

(Şehir içi olarak kabul edilecek yerler Merkez - bucağ, Torosi, Ustabaşlar alımyeri, Çukuroğlu altı, Yeni Mahalle Bekarlar ırmağı ve aşağı Tatlısu'dur.)

Şehir içi dışında kalan diğer yerlerin araç nakliye ücretleri aşağıdaki gibi olacaktır.

Merkez Mahallesi	Gavra cami yanı	130,⁰⁰ TL
Hürriyet Mahallesi	Manaser	150,⁰⁰ TL
Yeni Mahalle	Paçva	150,⁰⁰ TL

	Kalo	160, ⁰⁰ TL
Aksu Mahallesi	Yukarı aksu (kuba)	150, ⁰⁰ TL
	Perpu	180, ⁰⁰ TL
Tatlısu Mahallesi	Yukarı Tatlısu	130, ⁰⁰ TL
İlica Mahallesi	Esentepe	250, ⁰⁰ TL
	Kurtume	225, ⁰⁰ TL
Liman Mahallesi	Mayisine	150, ⁰⁰ TL
Hara Köyü		175, ⁰⁰ TL
Meyvalı Köyü		250, ⁰⁰ TL
Karalı Köy		225, ⁰⁰ TL
Arılı Köyü		200, ⁰⁰ TL
Çınarlı Köyü		225, ⁰⁰ TL
Avcılar Köyü		225, ⁰⁰ TL
Çağlayan Köyü		200, ⁰⁰ TL
Taşköprü		250, ⁰⁰ TL
Beydere Köyü		250, ⁰⁰ TL
Aslandere Köyü		250, ⁰⁰ TL
Kıyıcık Köyü		250, ⁰⁰ TL
Yeni köy		225, ⁰⁰ TL
Sümer Köyü		200, ⁰⁰ TL
Sümeryalı		130, ⁰⁰ TL
Derbent Köyü	Aşağı Derbent	250, ⁰⁰ TL
	Yukarı Derbent	275, ⁰⁰ TL
İhlamurlu Köyü		275, ⁰⁰ TL
Cennet Köyü		250, ⁰⁰ TL
Doğanay Köyü		250, ⁰⁰ TL
Gürsu Köyü		300, ⁰⁰ TL
Tepecik Köyü		300, ⁰⁰ TL
Saat Köyü		275, ⁰⁰ TL
Yeni Şehitlik Köyü		250, ⁰⁰ TL

Şehirlerarası nakliye ücreti aşağıdaki yapılan tarife üzerinden alınacaktır.

Fındıklı	Arhavi	250, ⁰⁰ TL
----------	--------	-----------------------

Hopa	300, ⁰⁰ TL
Artvin	650, ⁰⁰ TL
Işıkli	225, ⁰⁰ TL
Ardeşen	250, ⁰⁰ TL
Pazar	275, ⁰⁰ TL
Çayeli	325, ⁰⁰ TL
Rize	500, ⁰⁰ TL
Trabzon	900, ⁰⁰ TL

J. İtfaiye Aracı Kiralama Ücreti (KDV Dahil)

Belediyemize ait itfaiye aracının kiralanması halinde; 1 saat kiralama için **250,⁰⁰ TL** ücret alınır.

Belediyemize ait Araç ve iş makinelerinin kiralanmasında kullanılacak akaryakıt ve diğer yakıtlar belediyemizce karşılanır.

Taşıma dahil bütün kiralalarda bedeli peşin olarak belediye tahsildarına yatırılıp, makbuzun alınması ve sürücüyeye verilmesi, makbuzu olmadan sürücünün hareket etmemesi zorunludur. Veresiye göreve gönderilemez sürücü makbuzdaki belirtilen yere gidecektir. Aldığı makbuzu belediye tahakkuk memurluğuna ibraz edecektir aksi durumda sürücülere ödetilir.

K. Pazaryeri Düzenlemesi ve Ücreti

İlçemizde her hafta perşembe günleri kurulmakta olan pazaryeri alanının, Cumhuriyet Caddesi, Belediye Caddesi ve Gürhan Süleymanağaoğlu Caddelerinin kesiştiği bölgeler içinde yer alan;

Gürhan Süleymanağaoğlu Caddesi

Kazım Şahinler Caddesi,

Nahit Peker Sokak,

M. Nuri Aksoy Sokak,

A. Naci Peker Sokak,

Kartal Sokağın Pazar Yeri Alanı Olarak Belirlenmesine,

Giyim, Hırdavat, Züccaciye, Meyve, Sebze, Kuru gıda vb. gibi ürünlerin satışlarının yapılacağı tezgahların cephe uzunluklarının üç kategori 12, 8 ve 4 metre olarak belirlenmesine, Belediyemiz Pazaryeri alanında her bir satıcının birden fazla Pazar kurmasına veya birden fazla parseli birleştirerek Pazar açmalarına izin verilmemesine ve Pazaryeri esnafına Rize Seyyar Pazarıcılar Derneği ile Zabıta Amirliğimizce yapılacak çalışma sonucu Pazaryeri tahsis ve tanıtım belgesi düzenlenerek seyvar pazarıcıların kayıt altına alınmasına,

Pazaryeri tahsis ve tanıtım belgesi olmayan Seyvar pazarıcılara İlçemizde pazar açmalarına izin verilmemesine,

Belediye Caddesi yanında bulunan alanda açılan kadınlar pazarında, kendi ürettikleri gıda, sebze ve el yapımı çeşitli ürünleri satan vatandaşlarımız haricinde, ticari olarak toplu sebze meyve vb. gibi ürünleri satan satıcıların pazar açmalarına izin verilmemesine,

Pazaryeri tezgâh ücretinin;

12 metre cephele tezgâh için **40,⁰⁰ TL / Gün**

8 metre cephele tezgâh için **30,⁰⁰ TL / Gün**

4 metre cephele tezgâh için **20,⁰⁰ TL / Gün** olarak belirlenmesi,

İlçemizde yukarıda Pazaryeri olarak belirlenen cadde ve sokaklar haricinde, diğer cadde ve sokak, kaldırımlar üzerinde seyyar pazar açılmasına veya araç üstü satış yapılmasına izin verilmez.

L. Ticari Taksi Ruhsat ve Çalışma Ücretleri

Ticari taksi işletme ruhsatı ve ruhsat vize ücreti (yıllık)	400,00 TL
Ticari Taksi İşletme Devir Temlik Ücreti	200,00 TL
Ticari taksi şoför çalıştırma izin belgesi ücreti	100,00 TL

M. İskele Tahmil Tahliye Ücreti

Belediyemiz iskelesine yanaşan;

Kum Motorlarından seyyanen	25,00 TL
Her tonajdaki balıkçı motorlarından	30,00 TL

Belediyemiz iskelesine yanaşan deniz araçlarının beher tonajı için 5,00 TL ve ayrıca yükleme veya boşaltmada bulunacakları her türlü emtia için beher tonundan 1,00 TL

Tahmil tahliye ücreti alınır.

N. Terminal Araç Giriş Ücretleri

Yarım otobüs ve minibüslerden KDV dahil 4,00 TL

Otobüslerden KDV dahil 10,00 TL giriş çıkış ücreti alınmasına.

Terminale girecek olan diğer özel ve ticari araçlardan 30 dakikalık bekleme için ücret alınmamasına, 30 dakikadan fazla terminalde bekleyen özel ve ticari araçlardan ilk saati 10,00 TL olup her saat başına saat başına KDV dahil 1,00 TL ilave ücret alınmasına,

O. Çeşitli Ücretler

1. Belediyemizce düzenlenen sözleşmelerden;

Su ve kira sözleşmelerinden	50,00 TL
İş makinesi ve araç kiralama sözleşmelerinden	25,00 TL sözleşme ücreti alınır.

2. Belediyemizce verilecek her türlü tasdikli evraklardan, evrak başına 25,00 TL evrak Tasdik ücreti alınır.

3. Sosyal Tesis ve Gösteri merkezi Kiralama ücreti (ortalama 5 saat) 500,00 TL

4. Evlendirme Ücreti

Belediyemizde yapılan evlenme başına 250,00 TL,

Belediye dışında Düğün salonları veya diğer yerlerde yapılacak evlenmeler için 400,00 TL

5. Mesul Müdürlük Belgesi Ücreti

Belediyemizce düzenlenecek olan mesul Müdürlük belgesi için belge başına 1.000,00 TL

6. Gıda Üretim İzin Belgesi Ücreti

Belediyemizce düzenlenecek olan Gıda Üretim izin belgesi için belge başına 1.00,00 TL

7. Servis Güzergâh Ücreti

8. Billboard Kiralama Ücreti

Karadeniz duble yolunun İlçemiz girişinin yanında bulunan Belediyemize ait billboardlarda asılacak olan;

HAFTALIK

1- Ticari Faaliyetlerle ilgili reklamlardan,	100,00 TL
2- Kamu Kurum ve Kuruluşları,Siyası Partiler, Kooperatifler,Dernekler,Vakıflar,vb. kuruluşların faaliyetlerine ilişkin reklamlardan,	50,00 TL

(Belediye Meclisinin 17.05.2021 tarih ve 51 sayılı kararı.)

Belediyemizce her türlü servis taşımacılığı yapanlara verilecek olan güzergâh belgesi için belge başına **250,00 TL** ücret alınır. (Ancak, Milli Eğitim Müdürlüğüne yaptırılacak olan taşımali eğitimde ilköğretim öğrencilerinin servis taşımacılığını yapacak araçlar için **servis güzergâh ücreti 50,00 TL** olarak uygulanır.)

P. Spor ve Sosyal Tesis Ücretleri

Belediyemiz Sosyal Tesislerinde satışa sunulacak olan çay, kahve vb. gibi her türlü içecek maddeleri ile tost, hamburger, poğaçaya vb. gibi her türlü yiyecek maddelerinin satış fiyatlarının tespiti hususunda Belediye Başkanı Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU'na yetki verilmesine,

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18. maddesinin (f) fıkrası ile 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununu 3239 sayılı kanunun 125. Maddesi ile değiştiren 97.maddesi gereğince hizmet karşılığı alınacak iş bu ücret tarifesinde yer alan ve KDV'ye tabi olan ücretler KDV dahil olarak belirlenmiştir.

Belediye Meclisimiz tarafından hazırlanan ve 11 sayfadan oluşan iş bu Gelir (Ücret) tarifesinin yukarıda belirlendiği şekilde kabulüne ve 01.01.2021 tarihi itibari ile Belediyemiz **2021** yılı bütçesi ile birlikte uygulanmasına,

Meclis toplantısına katılan üyelerin oy birliği ile karar verildi.

Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU
Belediye Başkanı

Enez Zeki ÖZTOPAL
Katip

İbrahim SARIMUSTAFAOĞLU
Katip